אף לגופו של עניין איני סבור כי נפלה שגיאה בפסק דינו המפורט והמקיף של .11

בית הדין הארצי, אשר בחן את טענות הצדדים לאשורן ואיזן בין הפגיעה שעלולה

להיגרם לעותר כתוצאה מפרסום פסק הדין לבין האינטרס הציבורי שבפרסומו.

כידוע, נקודת המוצא היא כי "בית המשפט ידון בפומבי" (סעיף 68 לחוק בתי

המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984; יוער כי הוראות סעיף זה חלות על בתי הדין

לעבודה מתוקף סעיף 39 לחוק בית הדין לעבודה, התשכ"ט-1969). בהעדר שיקולים

משמעותיים המצדיקים כי ההליך יתקיים בדלתיים סגורות או כי פרטיו יוותרו חסויים,

נודעת חשיבות רבה להמנע ממגבלות שיקשו על מלאכתם של כלי התקשורת לסקר את

ההליכים המתקיימים בבתי המשפט השונים.

יפים לעניין זה דבריו של השופט (כתוארו אז) ח' מלצר: